



HULUSİ YAVAŞLAR

Hain saldırılara karşı savunmada kalınırsa..

Emperyalist ülkelerin, önceki asrın başından beri Osmanlı İmparatorluğu'nü çökertmek verdiği uğraş, 50-60 yıldır Türkiye üzerinde yapılıyor. Toplumları sömürmeye dayanan Hıristiyan emperyalizmi, kendi inanç, aidiyet ve kültürü dışındakilere hayat hakkı vermek istemiyor. "Böl - parçala - yönet" oyunu sonrasında kendisine kul - köle olanlara "lüt-fen" bir pay ayırıyor. Osmanlı İmparatorluğu'nun küllerinden Gazi Mustafa Kemal Paşa (Atatürk)'ün meydana getirdiği 89 yıllık Türkiye Cumhuriyeti, bil-hassa son 30 yıldır yöneticilerinin yetersizliği yüzünden; Osmanlı'nın 19'uncu yüzyılın sonlarındaki durumunu yaşıyor.

TÜRKİYE'NİN sözde dost ve müttefiklerinin her türlü desteği verdiği bölücü PKK terör örgütü ile devlet gerektiği şekilde mücadele etmiyor. Teröristbaşı'nın 1999 yılı başında yakalanıp İmralı'ya tı-kılmasından sonra sınıf tüketen bölücü terör ile onlara güç veren bölücülük 2000 yılında ortadan kalkmışken; ABD'nin 2003'de Irak'ı işgal etmesinden; Avrupa Birliği'nin de "demokrasi masalları" na kanan iktidar; bölücülük ve terörün maalesef hortlamıştır.

ARTIK gün geçmiyor ki; yurdun bil-hassa Doğu ve Güneydoğu Anadolu'muzdan bölücü teröristlerin şiddet haberleri ve şehit cenazeleri gelmesin. Sütunlarımızda ve başka yayın organlarında bu konuda defalarca yapılan uyarılarda, hiçbir zaman silah bırakmayacaklarını, hedeflerinin haritası ABD tarafından çizilmiş vilayetlerimizi de içine alan bağımsız Kürdistan olduğunu bildiren bölücü teröre daha şiddetli darbe vurulup yok edilmesi istenmiştir.

İKTİDAR yöneticileri nedense etkili mücadele yerine; başka ülkelerdeki bölücü örgüt ve partilerin devletle anlaşmalarını örnek almak istedikleri anlaşılıyor. Fakat her ülkenin durumu, ayrılıkçı örgüt ve partileri farklıdır. Dünyanın en vahşi örgütü olan PKK ve arkasındakilerin hedefi biliniyor. Hedef Türkiye Cumhuriyeti'ni yoketmek, devletin isminden "Türk" ü silmektir. Şimdi, bizim gafillerin de dilendirdiği "Türk-Türklük" yerine "Türkiye'lilik" e razı görünmektedirler, amma yakın hedefte "Türkiye" ismi de istenmeyecektir. Bu bakımdan elleri kanlı bölücülerle anlaşılması imkânsızdır.

HALK arasında söylenmektedir: Aca-ba, bölücülerle Oslo veya İmralı'da anlaşıldığı için mi bölücü terörle savaşılmıyor ve halkın, "Aman, şu kan dökülmesi bit-

sin de ne olursa olsun" diye bıkkınlık göstermesi mi isteniyor? Biz, sanmıyor ve yöneticilerimizin böyle bir niyet taşıdığına inanmak istemiyoruz.

İŞTE, bölücülük ve onların silâhı olan terörle gerektiği şekilde, onların dilinden savaşılmadığı için önceki gün Hakkâri, Kırıkdağ Köyü Dez mevkiinde polis aracına düzenlenen kahpece pusula ve saldırı sonrası çıkan çatışmada; biri âmir olmak üzere üç özel harekât polisi şehit oldu. Şehit düşen Özel Harekât Şube Müdürü Yalçın Dizdaroğlu'nun Ankara'daki evi Türk bayrakları ile donatılırken; Ankara Emniyet Müdürü Kadir Ay da aileyi ziyaret etti. Bir süre önce Umre'den dönen, sonra da geçici görevle Hakkâri'ye gönderilen Şehit Yalçın Dizdaroğlu evli ve 1 kız, 2 erkek çocuk babası idi. Şehit Dizdaroğlu'nun oğlundan birisi polis okulu öğrencisi, diğeri de Kayseri'de polis olduğu; Özel harekât polisi diğeri şehit Okan Koç Ankara nüfusuna kayıtlı olup daha önce Edirne'nin Keşan ilçesinde görev yaptığı, burada evlendiği ve Nehir İrem adlı 11 aylık bir kız çocuğu babası olduğu, Hakkâri'ye tayin olmayı kendisinin istediği öğrenildi.

BİTLİS'TE, önceki akşam saat 18.30 sıralarında merkeze bağlı Ortakapı köyü kırsalı mevkiinde terör örgütü mensuplarıncı bölgede konuşlu askeri birliğe saldırı düzenlendi. Çıkan çatışmada Er Ali Güneşçi, geçici köy korucularından Hilmi Özgen, Vahdettin ve Ücret Kırmızı-zambak yaralanırken, köy korucuları İzzettin Bal, Mehmet Reşit Aysal ve Mehmetcan Yeşildağ şehit oldu.

ÖNCEKİ gün Ağrı'nın Eleşkirt İlçesi, Türkeli köyü yakınlarında İran doğalgaz boru hattına teröristler tarafından saldırı düzenlendi. Meydana gelen patlama sonrası gaz yangınından hattı koruyan askerlerden 28'i yanık yarası aldı. Ağrı Valisi Mehmet Tekinarslan; "Hem doğalgaz boru hattında hem yol güvenliğinin sorumlusu askerlerimiz yanık vakasıyla karşı karşıya kaldı. Toplamda 28 askeri personelimiz çeşitli yerlerinde yaralandı. Bunlardan birisi sadece 3. derece yanık teşhisi konulan Erzurum'a sevk ettiğimiz askerlerimiz dışında hepsinin durumu iyi. Çok ciddi bir felaketin eşiğinden dönüldü. Allah esirgedi. Allah bu hainlerin yaptıklarını yanlarına bırakmayacak. Doğalgaz boru hattının 246 kilometresi ilimiz sınırları içerisinde geçiyor. Son zamanlarda boru hattındaki güvenliğimizi artırdık" şeklinde konuştu.